
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
15:00 A  TSC Gievenb… R

I II III IV V VI Punkte
5 30 12 1 40 33

13

╳

11
1
12

4
13

5 8 10 Auszeit

1:5
12:23

Ende
15:17 B  SG SV Werth… S

I II III IV V VI Punkte
12 5 13 2 16 3

25

1
21

7
23

12
25

13 17 20 Auszeit

7:4

S
A
T
Z

2

Start
15:20 B  SG SV Werth… R

I II III IV V VI Punkte
12 5 13 2 16 3

258
22:14

╳

10
1
11

2
13

5
14

6
18

7
25

Auszeit

7:6

Ende
15:38 A  TSC Gievenb… S

I II III IV V VI Punkte
3 12 33 5 40 1

14

0
7

1
11

2
12

3
13

4
14

6 Auszeit

14:24

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
15:41 A  TSC Gievenb… R

I II III IV V VI Punkte
12 3 1 40 5 33

2630
9:11

╳

14
4
16

6
17

8
18

9
19

12
26

Auszeit

9:9
19:24

Ende
16:12 B  SG SV Werth… S

I II III IV V VI Punkte
7 8 15 2 16 3

2412 5
24:2317:16

0
17

1
19

4
20

5
21

11
24

16 Auszeit

24:22
24:25

S
A
T
Z

4

Start
16:15 B  SG SV Werth… R

I II III IV V VI Punkte
12 5 13 2 16 3

25

╳

18
1
19

4
20

10
23

11
25

13 Auszeit

Ende
16:33 A  TSC Gievenb… S

I II III IV V VI Punkte
3 12 33 5 40 1

1430
12:20

1
9

3
11

4
13

5
14

6 8 Auszeit

4:8

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 12 Frauen
Frauen

B  SG SV Werth/ TuB Bocholt II vs. TSC Gievenbeck III A
Spiel 65 05.03.2023 15:00 Uhr

Langenberghalle
46397 Bocholt 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  SG SV Werth… 11/14
2 Westhoff, Hannah X
3 Böing, Felina X
5 Bischof, Sonja X
7 Büdding, Nadine X
8 Eißing, Julia X
9 Olbing, Inga

12 Behrens, Louisa X
13 Kronen, Marie X
14 Schmänk, Johanna
15 Somsen, Celine X
16 Schmänk, Helena X
B  Libero

14 Schmänk, Johanna
B  Offizielle
T Jordens, Frans

CT Opitz, Thomas

C

A  TSC Gievenb… 8/14
1 Pries, Hanna X
3 Große-Erdmann, Mara X
5 Güttler, Nele X

12 Voß, Lucy Anina X
30 Alt, Lotta X
33 Güß, Mia X
40 Mittring, Liska X
88 Mittring, Mayra
A  Libero

88 Mittring, Mayra
A  Offizielle
T Stuckenbrock, Hans

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

Bemerkungen
1. Schiedsrichter Katharina Ley C-17-000043 
2. Schiedsrichter Marijke Buchholz C-17-009477 
Schreiber Stella Giesen D-17-007139 
Schreiber Assistent Maren Willmer C-17-001477 

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:1

Ergebnisse
B  SG SV Werth… TSC Gievenb… A
A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 1 25 1 17 13 0 0 2
1 1 1 25 2 18 14 0 0 1
2 2 0 24 3 31 26 1 1 2
0 0 1 25 4 18 14 0 1 1

5
4 3 3 99 84 67 1 2 6
Start: 15:00 Ende: 16:33 Dauer: 1:33

Sieger: SG SV Werth/ TuB Bocholt II

Schiedsgericht Linienrichter
1 Ley, Katharina 1 Zimmer, Franziska
2 Buchholz, Marijke 2 Schulze Buschhoff, Katharina

Schreiber 3
Schr. Giesen, Stella 4

Assist. Wilmer, Maren

Dokument erstellt: 05.03.2023 16:37 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


