

Bezirksliga 12 Frauen

Frauen

(B) SG SV Werth/ TuB Bocholt II vs. TSC Gievenbeck III (A) Spiel 65

05.03.2023 15:00 Uhr

Langenberghalle 46397 Bocholt



8/14

			S	Sta 15:	art :00	A	TSC (Sieven	b	R	En 15:		В	SG S	/ Wert	h	S
	A	ufschlagfolge	Λ	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
_	Sta	artaufstellung	A	5	30	12	1	40	33	1.0	12	5	13	2	16	3	
Aufstellung		Spielernr.	ı							13							25
ufste	Auswechsel- spieler	Spielstand	Ζ														
٧		Spieistaliu															
		1. 5.	1	X ₁	1 12	4 13)	5	8	10	Auszeit	1	7	12 25	13	17	20	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	_	11	12	73)				1:5 12:23	21	23	<u>دی</u>				7:4

S		art :20	В	SG SI	/ Wert	h	R		Ende 15:38 A TSC Gievenb					s
Λ.	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte
	12	5	13	2	16	3		3	12	33	5	40	1	
		8					25							14
Z		22:14												
2	X ₁	1	2 13	5	6	7	Auszeit		1	2	3	4	6	Auszeit
_	10	11	13	14	18	25)	7:6	1	11	12	13	14)		14:24

				S		art :41	A TSC Gievenb				R	En 16:		В	s			
	А	ufsch	lagfolge	Λ	-	II	Ш	IV	V	VI	Punkte	ı	=	Ш	IV	٧	VI	Punkte
١,		artauf	stellung	A	12	3	1	40	5	33		7	8	15	2	16	3	
In		S	pielernr.	ı						30	26	12	5					24
Aufstellung	Auswechsel- spieler		:-1-41	Z						9:11		24:23	17:16					
Ā	•	Sp	ielstand															
		1.	5.	3	X,	4	6	8	9	12 26	Auszeit	0_	1		5	11 24	16	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	3	14	16	17	18	19	29	9:9 19:24	17	19	20	ZΙ	<u>24</u>)		24:22 24:25

S		art :15	В	SG S	/ Wert	h	R	En 16:	de :33	A	S			
_	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte
<u> </u>	12	5	13	2	16	3		3	12	33	5	40	1	
T							25			30				14
Z										12:20				
1	X	1		10	11 25	13	Auszeit	1	3		ь(6	8	Auszeit
4	18	19	20	23	25)			9	11	13	14)			4:8

B SG SV Werth...

B) Offizielle T Jordens, Frans CT Opitz, Thomas

_			S	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	-1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte
		ufschlagfolge	Δ																					
g	Sta	artaufstellung	T																					
e III	A	Spielernr.																						
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	4																					
-		4 5																						Auszeit
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	5																					
	Sa	anktionen								В	emerk	unge	n								Ergeb	nisse)	

2	© Westhoff, Hannah	Х	1	Pries, Hanna	Х
3	Böing, Felina	Χ	3	Große-Erdmann, Mara	Х
5	Bischof, Sonja	Χ	5	©	Х
7	Büdding, Nadine	Χ	12	Voß, Lucy Anina	Х
8	Eißing, Julia	Χ	30	Alt, Lotta	Х
9	Olbing, Inga		33	Güß, Mia	Х
12	Behrens, Louisa	Χ		Mittring, Liska	Х
13	Kronen, Marie	Χ	88	Mittring, Mayra	
14	Schmänk, Johanna		(A)	Libero	
15	Somsen, Celine	Χ	88	Mittring, Mayra	
16	Schmänk, Helena	Χ	\bigcirc	Offizielle	
B	Libero		$\frac{1}{2}$	Stuckenbrock, Hans	
14	Schmänk, Johanna		Ľ.	Statistics Statistics	

11/14 A TSC Gievenb...

Sanktionen V B H D A/B Satz Spielstand

1. S 2. S Sch Sch

Schiedsrichter Katharina Ley C-17-000043	Œ) s	G S	SV W	erth	l
Schiedsrichter Marijke Buchholz C-17-009477 chreiber Stella Giesen D-17-007139	Α	W	G	Р	Satz	ſ
Chreiber Assistent Maren Willmer C-17-001477	1	0	1	25	1	ſ
Silver in the second in the se	1	1	1	25	2	ſ
	2	2	0	24	3	ſ
	0	0	1	25	4	ſ
					5	Γ

	Schiedsgericht		Linienrichter
1	Ley, Katharina	1	Zimmer, Franziska
2	Buchholz, Marijke	2	Schulze Buschhoff, Katharina
	Schreiber	3	
Schr.	Giesen, Stella	4	
Assist.	Wilmer, Maren		·

2	2	0	24	3	31	26	1	1	2
0	0	1	25	4	18	14	0	1	1
				5					
4	3	3	99		84	67	1	2	6
St	art:	15	00:	Ende:	16:33	Daı	ıer:	1:3	33
Sie	ge	r: S	SG S	V Wert	h/ TuB	Boc	hol	t II :	3:1
				4 3 3 99 Start: 15:00	5 4 3 3 99 Start: 15:00 Ende:	5 5 4 3 3 99 84 Start: 15:00 Ende: 16:33	4 3 3 99 84 67 Start: 15:00 Ende: 16:33 Dau	5 5 4 3 3 99 84 67 1 Start: 15:00 Ende: 16:33 Dauer:	

TSC Gievenb... (A)

 Dauer
 P
 G
 W
 A

 17
 13
 0
 0
 2

 18
 14
 0
 0
 1

Dokument erstellt: 05.03.2023 16:37 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de